ΕΠΑΝ. Εναντία ποίησιν Φαρὲλότης εἰρηκέναι  
τοὺς ἀπόστολούς. Εναντίον γάρ εἶναι πατέρων τοῦ  
οἰλέργος Σέρχει γένετο, πατέρεματος Αβραάμ  
ἐπειργέσετο.

A Hac autem omnia operatur unus atque  
idem spiritus, dividens priuatum unicui-  
que sicut vult. & rursus, Habentes au-  
tem eundem spiritum fidei.  
2. Cor. 4. 13

ΟΡΘ. Opportunè Apostolica ci-  
tasti testimonia. Si ergo eiusdem spi-  
ritus esse dicimus Euangelistarum &  
Apostolorum doctrinam, audi Apo-  
stolum Euangelij verba interpretan-  
tem. Nam ad Hebræos scribens sic  
ait, Non enim Angelos apprehendit, Hebr. 2.  
sed semen Abrahæ apprehendit. Dic  
igitur, Quid intelligis semen Abrahæ?  
An non id quod habuit Abraham se-  
cundūm naturam, habuit etiam semen  
Abrahæ?

B ERAN. Non omnia. Christus enim  
peccatum non fecit.

ΟΡΘ. Peccatum non est naturæ,  
sed malæ voluntatis. Ideò non indefi-  
nitè dixi, Quod habuit Abraham,  
sed quod habuit secundūm naturam,  
hoc est corpus & animam ratione præ-  
ditam. Dic ergo apertè, utrum se-  
men Abrahæ fateris esse corpus &  
animam ratione præditam. Nisi for-  
tè in hoc etiam Apollinaris deliria se-  
staris. Verum hoc ego te alia etiam  
ratione fateri compellam. Dic ergo,  
habentne Iudei corpus & animam  
ratione præditam?

ERAN. Clarum est eos habere.

ΟΡΘ. Quando ergo Prophetam  
audierimus dicentem, Et tu Israel Isa. 41. 8.  
seruus meus Iacob quem elegi, semen Abra-  
hæ amici mei, num carnes solum Iudeos  
arbitramur, an homines ex corpori-  
bus animisque conflatos?

ERAN. Vera dicis.

ΟΡΘ. Et semen Abrahæ, non ani-  
mæ nec mentis expers, sed omnia  
habens quam Abrahæ naturam expri-  
munt?

ER. Qui hęc dicit, duos inducit filios.

ΟΡΘ. At qui Deum Verbum in  
carnem conuersum esse dicit, nullum  
dicit filium. Caro enim ipsa per se non  
est filius. Nos autem unum filium con-  
fitemur, qui semen Abrahæ appre-  
hendit, ut diuinus ait Apostolus, &  
qui hominum salutem procurauit.  
Quod si tibi non placet doctrina Apo-  
stolica, apertè profitere.

ERAN. Pugnantia ergo locutos di-  
cimus Apostolos. Contrarium enim  
quodammodo videtur Verbum caro fa-  
factum est ei quod est Semen Abrahæ,  
apprehendit.

**ORTH.** Tibi fortasse non intelligenti, vel temerè contendenti, pugnare videntur quæ rectè consentiunt. Iis enim qui sana mente prædicti sunt non videntur. Docet enim diuinus Apostolus, quod non per mutationem Deus Verbum caro factum sit, sed semine Abrahæ apprehenso. Simul etiam & factam Abrahæ promissionem in memoriam reuocat. An verò non meministi promissionum, quas Deus vniuersorum Patriarchæ dedit?